
ZARZĄDZENIE NR 24/2023        

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 06 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) oraz §1 pkt 6 załącznika do Uchwały 

Nr 2/10/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie powierzenia 

czynności kierownika zamawiającego zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Przetargową – zwaną dalej Komisją – do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Likwidacja barier 

architektonicznych w zakresie poruszania się i komunikowania w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu”. 

 

§2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Karolina Kępa – Przewodniczący Komisji, 

2) Renata Wolniak – Członek Komisji, 

3) Marcin Skowronek – Członek Komisji. 

 

§3. 1. Komisja jest zespołem pomocniczym Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

powołanym do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 

               2. Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                ANDRZEJ POTYRA 

   

 

 

 

 


